001-08-0862 TROPICAMIDA COLIRIO 1% FRASCO 300 R$ 16,98 R$ 5.094,00 

67. 001-08-0524 VANCOMICINA 500 MG FRASCO AMPOLA AMPOLA 3.000 R$ 5,93 R$ 17.790,00 

68. 001-08-0286 
VITAMINA K 10 MG/ 1 ML 

(FITOMENADIONA) 
AMPOLA 1.200 R$ 2,58 R$ 3.096,00 

R$ 

8.875.091,60 

Valor esimado da contratação é R$ 8.875.091,60 (oito milhões oitocentos e setenta e cinco 

mil noventa e um reais e sessenta centavos) conforme: 

https://www.bancodeprecos.com.br/Cotacoes/Editar/11059435  

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS 

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto): Supervisão de Compras e Licitação 

Responsável (eis) pela demanda